

## Verksamhetsberättelse år 2023

<b>Styrelsen</b>	Ordförande Kassör Sekreterare Ledamot Ledamot Suppleant Suppleant	Kent Sjöström Kristina Gybrant Lena Kotschack / Öie Umb Carlsson Birgitta Olsson Stefan Lejdegård Öie Umb Carlsson Anna-Lena Källestedt
<b>Medlemmar</b>	Hembygdsföreningen hade vid årets slut 235 medlemmar, inklusive fyra hedersmedlemmar.	
<b>Möten</b>	Styrelsen har haft tio protokollförda styrelsemöten.  Årsmötet genomfördes söndagen den 19 mars med Jan Kotschack som ordförande och Lena Kotschack som sekreterare. Berit Eriksson och Hans Wiberg avtackades efter många års arbete i styrelsen. Ett tack framfördes även till avgående revisorn Johann Frimmel. Journalisten Staffan Ekendahl, berättade tankvärda och intressanta händelser från sina uppdrag som utrikeskorrespondent i Polen, Israel och USA. Kallelsen till årsmötet innehöll tidningsurklipp från svensk-amerikansk, press från slutet av 1800-talet och början av 1900-talet, sammanställd av Jan Kotschack.	
<b>Öppet Hus</b>	Varje tisdag, under februari till och med november, har lokalen varit öppen på eftermiddagarna. Föreningens medlemmar ställer upp och serverar kaffe. Ett stort tack till alla som ställer upp och hjälper till. Vi behöver ytterligare medlemmar som hjälper till med detta då flera av våra trotjänare inte orkar längre.	
<b>Höstmöte</b>	Vid ett välbesökt höstmöte hos Kolbäcks Hembygdsförening lyssnade medlemmarna intresserat när kommunalrådet Catarina Pettersson berättade om Kolbäckstraktens framtida utveckling. Berättelsen i kallelsen till höstmötet handlade om Lisa från Trångfors skriven av Jan Kotschack. Ett lotteri med skänkta vinster var uppskattat.	
<b>Övriga möten</b>	Delar av styrelsen har vid några tillfällen samlats för att häfta, etikettera och sortera utskicken till årsmötet och höstmötet.	
<b>Lokalen</b>	S skyltning och blomplantering har ombesörjts av Birgitta och Per-Olof Olsson. Lokalen har varit uthyrd vid några tillfällen under året, vilket administrerats av Hans Wiberg. Han har även regelbundet kontrollerat lokalen då inga möten genomförts och ser samtidigt till att väggklockan blir uppdragen. Golvet i hembygdslokalen bonades i början av året av Hallsta Ståd.	

## Aktiviteter

- Bildbanken** Kurt Larsson har under året uppdaterat och lagt in nya foton.
- Amstasmycket** Kostnaden för inköp av nya smycken har ökat kraftigt, varför försäljningspriserna justerats. Försäljningen har varit god. Nya ringar och armband har beställts med bidrag från Eva Bergqvist Minneskonto. Aktiv försäljning har skett både på Trångforsdagen och vid Kolbäcks Kolifej.
- Hemsidan** Kent Sjöström och Kurt Larsson hanterar föreningens hemsida. Kent sköter facebooksidan. Funktionen i vår hemsida är lång ifrån optimal, varför Kurt lagt ned mycket tid och kraft att hitta ett sätt att byta program för en hållbar framtid. Vi överväger även andra lösningar, men överföring av alla bilder och berättelser kräver mycket arbetstid till vilket vi för närvarande saknar resurser.
- Digitala utskick** Till medlemmar med e-postadresser skickas regelbundet ut korta berättelser från kolbäcksbygden. Utskicken görs av Kurt Larsson.
- Kolifej** Lördagen den 2 september var det Kolifej. Hembygdslokalen var öppen och vi serverade kaffe och sålde smycken. Många kom på besök.
- Gåvor** Föreningen har under året fått glasplåtar från Oscar Eilerts fotoateljé skänkta av Anna Eilert. Bilderna är från 1940-talet och där huvudmotiven är hästar och officerare.
- Minneskonto** Under året har 23 000 kr beviljats från dr Eva Bergqvists minneskonto för inköp av amstasmycken och ett kylskåp.
- Träffar** Den 28 september deltog vi en områdesträff i hembygdsgården i Ramnäs arrangerad av Västmanlands Hembygdsförbund och Fornminnesförening.
- Projekt** Föreningen har medverkat i Leaderprojektet Hästmuseum 2.0, där Stutab var projektägare. Invigningen av de nya slingorna, Mölntorp, Borgåsund, Slottsträdgården samt en tur inne i slottet, invigdes i samband med Nationaldagsfirandet den 6 juni på Gröna banan framför Strömsholms slott.
- Slutord** Vi i styrelsen har försökt att på bästa sätt lösa arbetsuppgifterna i föreningen. Vi tackar för det gångna verksamhetsåret och ställer samtidigt våra platser till årsmötets förfogande.

Kolbäck i mars 2024.



Kent Sjöström,  
Ordförande



Öie Umb Carlsson  
Sekreterare



Kristina Gybrant  
Kassör